三级 45,000.00 4 180,000.00
合计 200,000.00

3．乙方的账户名称、开户银行、银行账号以本合同提

供的为准，如有变更，乙方应在合同规定的相关付款期限一

周前以书面方式通知甲方并加盖财务专用章。

付款方式和时间：完成交付内容（递交测评报告。更新
备案证书二维码。）且递交纸质版及电子版资料后由乙方提
出验收申

请，经甲方验收合格取得签署的书面验收报告。甲方收到乙

方出具的全额发票及验收申请且达到付款条件后30日内，甲

方向乙方支付合同总价的95%，即人民币壹拾玖万元整（即¥：

190,000.00元）。

项目通过验收，一年售后服务期满后30日内甲方支付合

同总价的5%，即人民币壹万元整（即¥:10,000.00元）。

4．乙方负责开具符合国家及本合同规定的相应数据额

的增值税普通发票。未提供发票的，甲方有权暂不付款且不

承担任何违约责任。

户名：西安捷润数码科技有限公司

转账银行：交通银行西安高新区科技支行

账号：611301134018010089621

六、责任与义务

1．甲方的权利和义务

（1）甲方应配合乙方的工作，按时提供相应的数据、

信息和资料，并保证其正确性、真实性。乙方应在合同签订